
RP-0211-25/2021 
 
 

Zarządzenie nr 25/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 8 marca 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 151/2009 z dnia 26 listopada 2009 roku  

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 

zbioru procedur  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) i § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 151/2009 z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie wprowadzenia 
do stosowania w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu zbioru procedur w ten sposób, że: 
1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do uaktualniania procedur  
i zgłaszania zmian w Dziale Prawodawstwa Wewnętrznego.”; 

 
2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad prawidłowym wdrożeniem i funkcjonowaniem zbioru procedur powierza się 
Zastępcy Kanclerza do spraw administracyjnych i organizacji uczelni.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               
    

Rektor 
      /-/   

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 


